Organizator zobowiązuje się do refundacji kosztów organizacji Przeglądu do kwoty wykazanej 

w raporcie z realizacji Przeglądu, ale nieprzekraczającej kwoty: 

https://festiwalgdynia.pl/50-na-51/

a. 5.000 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych zero groszy) netto dla Partnerów zwolnionych 

podmiotowo z vat. 

b. 4.600 zł. (słownie: cztery tysiące sześćset złotych zero groszy) netto dla Partnerów 

posiadających status czynnych podatników vat. 

25. Przychody uzyskane z biletów zostają po stronie Partnerów. Organizator rekomenduje 

pobieranie opłat za pokazy w ramach Przeglądu. 

26. Partnerzy zobowiązują się do prowadzenia rzetelnej i zgodnej z przepisami dokumentacji